

合同

编号： 11N45839396920247202

采购单位（甲方）：阿勒泰地区中医医院（阿勒泰地区哈萨克医学院）

服务单位（乙方）：阿勒泰市雪艺装饰

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿勒泰市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市雪艺装饰的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市雪艺装饰的框架协议服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市雪艺装饰的框架协议服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	广告宣传牌匾、标识标牌、会展背景、引导牌 制度牌等喷绘牌匾制作 文化墙制作	-	-	1. 电动车充电专用区 2*30.4元=60.8元 2. 机房警示带 5米 带3个*105元=315元 2米 带2个*70元=140元 3. 高压区10m*0.10m(黄色) 10m*8元=80元 4. 低压区3m*0.10m(黄色) 3 m*8元=24元 5. 工作区2m*0.10m(黄色) 2m*8元=16元 6. 发电机房 发电机功率 1块*20元=20元 7. 片区负责人 展示牌 3块*40元=120元 8. 消防各种制度 8块*50元=450元 9. 重点部位示意图 1块*30元=30元 10. 消防员专用按钮 10块*8元=80元 11. 发生火灾 禁止乘坐电梯20块*15元=300元 12. 防火卷帘按钮20块*10元=200元 13. 禁止通道 禁止上锁 50块*10元=500元 14. 禁止吸烟100块*10元=1000元	1	套	3335.80	3335.80
合同总价（元）		3335.80						
合同总价（大写）		叁仟叁佰叁拾伍元捌角						

二、付款方式 一次性支付

三、服务条款 根据采购方要求进行制作

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿勒泰虹桥支行

账号：

账号： 3008120309200023606

签订日期：

签订日期：